
Girişimcilik ve Proje Yönetimi Dersi Hakkına Bilgilendirme 

Öğrenci arkadaşlar, 

Girişimcilik ve Proje Yönetimi Dersi Hakkında dersin koordinatörü tarafından yayınlanan 

bilgi metnini sizlerle paylaşıyorum. Ayrıca Makine Mühendisliği öğrencilerinden dersi Yrd. 

Doç. Dr. Hüseyin PEHLİVAN’dan alan öğrenciler için SABİS üzerinden açıklamalarda 

bulundu. Lütfen bu açıklamaları dikkatli bir şekilde okuyup grup oluşturmaya başlayınız. 

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin PEHLİVAN  

pehlivan@sakarya.edu.tr 

GPY Dersi Makine Müh. Böl. öğretim üyesi 

 

Girişimcilik ve Proje Yönetimi Dersi Proje Ödevi Hakkında 

Değerli Öğrenciler, 

Proje Yönetimi ve Girişimcilik dersi bildiğiniz gibi bu yıldan itibaren tüm üniversite çapında 

verilmeye başlanmıştır. Öğrenci sayısının çokluğuna bağlı olarak ders grubu sayısı da 

fazladır. Her ders grubunun sorumlu öğretim üyesi farklıdır. Bize gelen e-posta ve bilgilerden, 

öğrencinin dersin hocasını henüz bilmediği anlaşılmaktadır. Lütfen SABİS sisteminden veya 

www.ekampus.sakarya.edu.tr platformundan dersin öğretim üyesini görünüz. Ders ile ilgili 

olarak kendisiyle iletişime geçiniz. ekampus sisteminden gördüğümüz kadarıyla henüz çok az 

kişi dersin notlarını indirmiş ve videoları izlemiştir. Platforma tabi ki istediğiniz zaman 

girebilirsiniz, ders saatlerine bağlı değilsiniz, ancak, dersi haftasında yani zamanında takip 

etmelisiniz. 

Duyuru ekinde dersin işlenişi ile ilgili bilgilendirme sunumu bulunmaktadır. Buradaki 

bilgileri de dikkatlice okuyunuz. 

Bu haftadan itibaren proje gruplarınızı oluşturmanız gerekmekte ve proje konunuzu 

belirlemeniz gerekmektedir. Bununla ilgili olarak dersinizin öğretim üyesi ile irtibata geçiniz. 

Proje ödevi olarak grup halinde başarılı bir iş fikri ve proje geliştirmeniz beklenmektedir. 

Geliştireceğiniz proje KOSGEB, Kalkınma Ajansları, TÜBİTAK, Sanayi Bakanlığı vs. proje 

destekleri ve programları kapsamında olmalı seçtiğiniz kurumun başvuru dokümanları 

doldurularak ödev teslimi gerçekleştirilecektir. 6. Haftanın videosu ve ders notları var olan 

destekler konusunda size yardımcı olacaktır. Bu hazırlığınız dersinizin öğretim üyesine 

önceden teslim edildikten sonra son birkaç haftada projenizi sunum haline getirip sunmanız 

beklenmektedir. Dersin büyük bir kısmı yüz yüze yapılamadığı için sizi rehavete 

düşürmemeli, sizden kaliteli proje ödevleri beklenmektedir. 

Yrd. Doç. Dr. Özer UYGUN 

GPY dersi koordinatörü 



Girişimcilik ve Proje Yönetimi Dersi Ödev Grupları ve Proje Seçimi 

Girişimcilik ve Proje Yönetimi Dersi Proje Gruplarını oluşturmak ve Proje Desteğini seçmek 

için öncelikle 6. Haftanın ders notlarını indiriniz ve videosunu izleyiniz. Örnek destek 

programları aşağıda verilmiştir. Daha fazlası 6. Hafta ders notlarında bulunmaktadır. 

  

 KOSGEB KOBİ Proje Destek Programı 

 KOSGEB ARGE, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı 

 KOSGEB Girişimcilik Destek Programı 

 TÜBİTAK 1501 - Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 

 TÜBİTAK 1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı 

 TÜBİTAK 1507 - KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 

 TÜBİTAK 1512 - Girişimcilik Aşamalı Destek Programı 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi Desteği 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - SANTEZ Proje Desteği (İleride master yapmak 

isteyenlere önerilir..) 

 TÜBİTAK - 3001 - Başlangıç Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı (ileride akademik 

kariyer yapacaklara önerilir..) 

 … 

Grup oluşturmak için grup arkadaşlarınızla hemfikir olun. Aynı kişinin ismi birkaç grup 

içerisinde öğretim üyesine gönderilmemeli. Öğretim üyesi seçilen Proje Desteğini değiştirme, 

tüm proje desteklerini homojen olarak dağıtma hakkına sahiptir. Öğrenci bu konuda itiraz 

etmemelidir. 

 Grup isimlerini kararlaştırın, 

 6. Haftanın ders notlarından ve yukarıdaki listeden bir program seçin. 

 Grup isimlerini ve destek programını hocanıza bildirin. (Hoca destek programını 

değiştirebilir) 

 Hoca ödev gruplarını ve atanan destek programını ilan ettikten sonra destek 

programının tüm ayrıntılarını ilgili internet sitesinden araştırın. Başvuru formlarını 

indirin ve iş fikrinizi/projenizi yazmaya başlayın. Gerekli görüdüğünüz yerlede 

hocanızdan destek alın. Kendi başınıza araştırarak halledebileceğiniz yerlerde hocanızı 

meşgul etmeyin. Önemli yerlerde destek talep edin. 

  

Yrd. Doç. Dr. Özer Uygun 

 


